
 

Università degli Studi dell’Aquila 

Dipartimento di Scienze Umane 

Segreteria Amministrativa Contabile 

V.le Nizza, 14 – 67100 L’Aquila 

e-mail  dsu.sac@strutture.univaq.it - posta certificata: dsu@pec.univaq.it 

Responsabile: Morena Del Vecchio Tel. 0862432007 – e-mail: morena.delvecchio@univaq.it 

 

 
 

 

Tel. + 39 0862432007 
P. I. – C. F.  01021630668 

http://scienzeumane.univaq.it/ 

 

 

1 

D.D.D. Rep. n. 181/2022 Prot. n. 2775 del 06/09/2022 

Anno 2022 - Tit. V Cl. 2 Fasc. 1 

 

 

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 

VISTA la legge 30/12/2010, n. 240; 

VISTO il vigente Statuto di Ateneo; 

VISTO il Decreto del Direttore del Dipartimento Rep. n. 67/2022 Prot. n. 1190 del 29/03/2022 con 

cui è stato emanato il bando di selezione per la partecipazione alla Summer School dal titolo “Le vie 

dello stucco in Abruzzo. Episodi, metodi e prospettive di ricerca (secoli XVI-XVIII)” che avrà luogo presso 

il Dipartimento di Scienze Umane nella settimana dal 12 al 17 settembre 2022, pubblicato all’Albo 

ufficiale di ateneo in data 30/03/2022, scadenza 29/04/2022; 

VISTO il Decreto del Direttore del Dipartimento Rep. n. 84/2022, Prot. n. 1488 del 27/04/2022 

pubblicato all’Albo ufficiale di ateneo in data 28/02/2022, con cui è stato prorogato il termine di 

scadenza per la presentazione delle domande fino al 06/05/2022; 

VISTO il Decreto del Direttore di Dipartimento, Rep. n. 143/2022 Prot. n. 2208 de 30/06/2022, con 

cui sono stati approvati gli atti della citata selezione ed è stata approvata la graduatoria di merito 

ai fini della partecipazione alla Summer School, con indicazione di coloro che usufruiranno della 

borsa di studio; 

VISTI i Decreti del Direttore di Dipartimento, Rep. n. 148/2022 Prot. n. 2282 del 06/07/2022, Rep. n. 

165/2022 Prot. n. 2559 del 28/07/2022 e Rep. n. 174/2022 Prot. n. 2687 del 23/08/2022 con cui, a 

seguito della comunicazione di rinuncia pervenuta da parte di alcune/i candidate/i ammesse/i, si è 

proceduto a scorrere la graduatoria di merito al fine di raggiungere il numero massimo di 15 

partecipanti, come previsto dall’art. 1 del bando di selezione; 

PRESO ATTO della comunicazione di rinuncia alla partecipazione pervenuta in data 03/09/2022 da 

parte del candidato Pirazzi Lorenzo, acquisita agli atti con prot. n. 2771 del 05/09/2022; 

RITENUTO NECESSARIO verificare la disponibilità delle/dei candidate/i utilmente collocate/i in 

graduatoria al fine di procedere ad ulteriore scorrimento della graduatoria di merito in modo da 

raggiungere il numero massimo di 15 partecipanti, come previsto dall’art. 1 del bando di selezione; 

VERIFICATA l’indisponibilità a partecipare alla Summer School da parte del candidato Silvani 

Pedro, utilmente collocato in graduatoria; 

VERIFICATA altresì la disponibilità a partecipare alla Summer School da parte della candidata 

Feliciangeli Sara, utilmente collocata in graduatoria; 

DECRETA 

Art. 1 Sono ammesse/i a partecipare alla Summer School dal titolo “Le vie dello stucco in Abruzzo. 

Episodi, metodi e prospettive di ricerca (secoli XVI-XVIII)” le candidate e i candidati di seguito elencati. 

mailto:dsu.sac@strutture.univaq.it
mailto:dsu@pec.univaq.it
mailto:morena.delvecchio@univaq.it
http://scienzeumane.univaq.it/


 

Università degli Studi dell’Aquila 

Dipartimento di Scienze Umane 

Segreteria Amministrativa Contabile 

V.le Nizza, 14 – 67100 L’Aquila 

e-mail  dsu.sac@strutture.univaq.it - posta certificata: dsu@pec.univaq.it 

Responsabile: Morena Del Vecchio Tel. 0862432007 – e-mail: morena.delvecchio@univaq.it 

 

 
 

 

Tel. + 39 0862432007 
P. I. – C. F.  01021630668 

http://scienzeumane.univaq.it/ 

 

 

2 

 

  COGNOME NOME PUNTEGGIO BORSA 

1 SEGHESIO CLARA 38/40 S.B. 

2 PIETROBELLI GIULIO 37/40 C.B.  

3 GESTRI BENEDETTA 32/40 S.B. 

4 UCCELLI MEDEA * 27/40 C.B. 

5 SCORDELLA GIOELE * 27/40 C.B. 

6 DELLE FAVE DAMIANO 27/40 C.B. 

7 GARAU CORINNA 26/40 C.B. 

8 CAFAGGI CHIARA * 25/40 C.B. 

9 COLANTONIO DANIELE * 25/40 C.B. 

10 ERMINI GAIA 25/40 C.B. 

11 BARTOLI ELISABETTA * 24/40 S.B. 

12 VENDEMMIA ROSANNA * 24/40 S.B. 

13 VITULLO MARTA 24/40 S.B. 

14 PRINCIPI EMANUELE 22/40 S.B. 

15 FELICIANGELI SARA * 20/40 S.B. 

Leggenda 

(*) precede per età  

(C.B.) con borsa  

(S.B.) senza borsa 

 

 

L’Aquila, 06/09/2022 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

  (Prof. Livio Sbardella) 

            F.to Livio Sbardella 

 

“Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella modalità necessaria 

affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento originale con le firme 

autografe è a disposizione presso gli uffici della struttura competente” 

 

mailto:dsu.sac@strutture.univaq.it
mailto:dsu@pec.univaq.it
mailto:morena.delvecchio@univaq.it
http://scienzeumane.univaq.it/

